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iSkole
Nyhetsbrev 2023 — 1

Dette nyhetsbrevet inneholder informasjon om et utvalg av endringer og
nyheter i iSkole etter 23. desember 2022.

1 Mine sider — nytt brukergrensesnitt
I forbindelse med at vi har gjort den nye versjonen av Mine sider tilgjengelig
for alle å prøve ut, har vi mottatt mange konstruktive tilbakemeldinger. Det
har vært svært nyttig for oss å få høre om brukernes erfaringer og vi har
kunnet benytte oss av dette for å kunne forbedre brukeropplevelsen for alle.
Tusen takk for alle innspill!

2 Mine sider

2.1 Rapporter

2.1.1 Fravær — totalt fravær

I de to rapportene under overskriften Alt fravær viser vi i den summerte
rapporten avholdte timer og timer fravær i klokketimer. For den detaljerte
visningen har vi lagt til kolonnen Timer som inneholder fraværslengden for
fraværet i klokketimer.

3 Grunnlagsdata

3.1 Søkerportal

I arkfanen Felles opplysninger for alle planperioder har vi lagt inn en av-
krysningsboks for å markere om man ønsker å benytte interessentportalen
i tillegg til den allerede eksisterende avkrysningsboksen for søkerportalen.
Man får da også frem en arkfane for å legge inn informasjon til interessen-
tene på samme måte som for brukerne av søkerportalen. Nytt er også at
vi viser adressen til søkerportalen og interessentportalen under disse to av-
krysningsboksene. Feltene er ikke redigerbare, men må settes av oss. Straks
det er satt, så vil dere se det i skjermbildet og kan kopiere lenken til deres
hjemmeside.

Vi har lagt til arkfanen Spørsmål. I denne kan man opprette nye spørs-
mål, samt endre og slette eksisterende spørsmål. Det er også mulig å aktivere
eller deaktivere spørsmål. Hvis man arbeider med et spørsmål og det ikke
er klart ennå, så kan man velge å la det være deaktivert inntil man er klar
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til å presentere det for søkerne. Det er lagt inn begrensninger på endringer
i forhold til om noen søkere allerede har svart på spørsmålet.

Det er åpnet for å definere spørsmål som ikke relevante for enkelte pro-
gram. Eksempelvis er det kun relevant å stille spørsmål om hovedinstrument
for søkere til musikklinjen, og da kan man ekskludere spørsmålet fra de andre
programmene.

Vi deler spørsmål inn i to kategorier. Første kategori som vi kaller fase 1,
er spørsmål som presenteres søkeren straks søknaden er opprettet. Spørsmål
i fase 2, er spørsmål som er nyttige for skolen og søkeren, men som ikke har
relevans i forbindelse med vurderingen og rangeringen av søkerne. Spørsmål
i denne kategorien presenteres søkerne etter de har takket ja til tilbudet om
skoleplass. Et eksempel på et spørsmål som man kan legge inn som et fase
2 spørsmål er om søkeren har noen allergier slik at skolen kan legge til rette
for dette.

4 Time- og fagfordeling

4.1 Klassefag og gruppefag

Vi har lagt til kolonnene Timeplanlagt som viser antall timer (klokketimer)
som er timeplanlagt i faget, og Omfang som viser fagets omfang gitt fagko-
den. Når man starter med time- og fagfordelingen er tallet for timeplanlagte
timer naturligvis null, men det vil øke etter hvert som man timeplanlegger
fagene. Hvis man har oppgitt årstimene (Grunnlagsdata>Fag) i klokketimer,
så skal det tilsvare fakodens omfang. Antall timeplanlagte timer når time-
planen er komplett vil være minst like høyt som omfanget (minus eventuelt
fradrag for eksamen og ikke timeplanlagte prøver i faget).

Nytt er også at man nå kan endre og slette tolærere i faget fra disse
to menyvalgene også når det er lagt inn mer enn én tolærer. Man kan med
andre ord fullføre alt som har med fagenes tolærere fra disse to menyvalgene
og menyvalget Tolærerfag er slik sett overflødig. Vi lar det likvel bestå siden
noen foretrekker det fremfor de to andre.

5 Timeplan

5.1 Grupper

I selve blokkskjemaet vises nå de gruppene som er har fått satt blokknummer
for alle timene med grønn farge og står i kursiv. De som har timer igjen å
tildele blokknr står i sort som før.

Plasseringen på timeplanen som før ble satt gjennom å velge blokknr
i nedtrekkslister gjøres nå direkte i en kalender på samme måte som for
timeplanlegging av klassefag.

https://barman-hanssen.no 2 https://iskole.net



Barman Hanssen AS 22. februar 2023

Ledige timer vises med grønn cellebakgrunn i kalenderen. Timer som er
timeplanlagt i faget vises med rød cellebakgrunn. Timene som er opptatt på
grunn av at elevene har undervisning i andre fag, vises som timer på time-
planen med grå cellebakgrunn. Tomme felter i kalenderen viser at læreren
har annen undervisning eller reservasjoner der. Ved å trykke på en grønn
time, dvs. en ledig time, så vil faget bli plassert der og cellebakgrunnen
skifter til rød. Har man valgt et rom i nedtrekkslisten over kalenderen, så
vil dette benyttes såfremt rommet er ledig. Hvis ikke timeplanlegges likevel
timen, men da uten rom, og timeplanleggeren får opp et vindu for å velge
ledig rom umiddelbart etterpå. Ønsker man å timeplanlegge uten rom, kan
man la romnr stå tomt i nedtrekkslisten for rom til faget.

Hvis man trykker på en allerede timeplanlagt time, får man mulighet til
å bytte rom, slette timen eller avbryte. Trykker man på fag med grå celle-
bakgrunn, får man listet opp alle elevene som er opptatt med undervisning
i den aktuelle timen. Herfra kan man timeplanlegge faget til tross for at det
medfører kollisjon for elevene i listen. Dette er noe man kun benytter seg av
i sjeldne tilfeller.

6 Elevadmin

6.1 Søkere

I arkfanen Rapporter har vi lagt til knappene Spørsmål og svar — utvalg... og
Spørsmål og svar — alle. Førstnevnte åpner en dialog med alle spørsmålene.
Her kan man velge spørsmål og få listet ut alle søkerne med navn, e-post og
svaret på spørsmålet. Rapporten kan genereres enten til pdf eller regneark.
Rapporten for alle spørsmål og svar lister ut alle søkerne med spørsmål som
kolonner og svarene i radene. Sistnevnte rapport er kun tilgjengelig som
regneark.

6.2 Elev

Vi har lagt til feltet Vedtak særskilt språkopplæring. Dette er noe VIGO skal
samle inn data for fra og med våren 2023. Denne registreringen kommer
i tillegg til registrering av vedtaksbrev etc. som kan legges inn fra Mine
sider. Man kan med andre ord registrere at det er et vedtak om særskilt
språkopplæring uten å registrere eventuelle brev.

6.3 Rapporter

6.3.1 Navnelister — begynt/sluttet

Vi har flyttet rapporten Begynt/sluttet fra arkfanen Diverse til arkfanen
Navnelister.
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6.3.2 Fravær — totalt fravær

I de to rapportene for totalt timefravær for klasse og trinn, så har vi lagt til
kolonnen Reg.møtt. Denne summerer timene hvor det er registrert fremmøte.
Siden det ikke er obligatorisk å føre fremmøte, så vil summen av fravær og
fremmøte ikke nødvendigvis stemme med timeplanlagt undervisning i faget.

6.3.3 Diverse

Rapportene i arkfaneneMangler program- / fullførtkode og Kontroll av koder
er alle inneholdt i kontrollrapportene i Elevadmin > VIGO. De to arkfanene
var derfor overflødige og ble tatt ut.
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